



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! הללויה!

"והאמת והשלום אהבו..."

עלון זה כולו קודש לעילוי נשמתה הטהורה של האשה הצדיקה שהיתה מפיצה את העלון בעיר הקודש צפת, והזדככה בייסורים קשים ומרים מרת **סמדר שמחה** בת רות ע"ה
יהי רצון שתעמוד בתפילה לפני כיסא הכבוד על בניה היקרים ובראשם בנה האהוב וראש וראשון לכל דבר שבקדושה ידד נפשי **דוד מור הי"ו**.
שיתן להם ה' כוח ובריאות איתנה וינחם אותם מאבלם ויזכו לחיים טובים ומאושרים אמן.
מוקירכם ואוהבכם מאוד
משה יזדי.

מפיץ ראשי-דותן כהן:
054-888-39-69

1,045

אהבת

לישר אהל

לקח פרשת 'ויגש' תשפ"ב. עדיף ייסורים ולא גיהנם!!!

מובא סיפור שסיפר הוא זלה"ה באחת מדרשותיו. מעשה בחברת ריקים ופוחזים שהיו שותים ומשתכרים ומבלים את ימיהם בליצנות.
יום אחד תהו הם ואמרו: "מה יהיה? הלא נצטרך למסור דין וחשבון על מעשינו! **מה נצטדק ומה נאמר!**"
נבוכו, והסכימו בתקיעת כף שהראשון מבני החבורה שימות ויעלה למרום, יבוא בחלום לחבריו ויספר להם על מעמד "נתינת דין וחשבון" שעבר עליו. כך יוכלו להתכונן לקראת הבאות.
לא עבר זמן רב, והראשון שמת אכן התגלה לחבריו, ופניו שחורים כשולי קדרה, מפויחים מאשה של גהינם.
"חברה", פתח הוא והוסיף: "תמשיכו לשתות הכל, רק לא ויסקי!"
"מדוע? מה רע בוויסקי?" שאלוהו.
"שימעו ואספר לכם" ענה. "מיד כשהגיעה נשמתי לבית דין של מעלה שאלוני: "מדוע מכרת את חייך לשתיית אלכוהול? ובשל כך נמנעת מלקיים תורה ומצוות". "מעולם לא חשבתי על העתיד" עניתי. "תמיד חשבתי רק על ההווה כדי להינות ממנו כמה שיותר, על העתיד לא חשבתי כלל".
לאחר מכן המשיכו לחקור ולשאל: "מבינים אנחנו אותך ששתיית יין ועראק וליקר ושאר משקאות טעימים וערבים לחיך, אך מדוע שתיית ויסקי? והלא ידוע הויסקי בטעמו המר"!!!
"נכון" עניתי והוספתי: "הויסקי מר הוא מאד אך לאחר כמה דקות מחמם הוא את כל הגוף והנפש מתרוננת 'ותופס הוא את הראש' ומערפל את חושי של השוטה, והתחושה נפלאה מאד!"
מיד צעקו עלי באומרים: "אם כך, אז חשבת על העתיד, מוכן היית לשתות ויסקי המריר בטעמו כדי לחוש בעתיד באותה תחושה נפלאה, אז מדוע לא קיימת תורה ומצוות למען העתיד?" ומיד הגיעו מלאכי חבלה ונטלוני וזרקוני לגיהנם. לכן אני אומר לכם תשתו הכל רק לא ויסקי, וכך תצליחו להינצל בדין וחשבון".
סיפור זה מעלה חיוך על פניהם של כל קוראיו, אך כמה צער וסבל יהא חלילה מנת חלקם של כל אותם הנמנעים מלחשוב: אולי גם אנחנו מתנהגים כך? אמנם האלכוהול רחוק מחיינו, אך אולי קיימות עבירות אחרות שאנחנו מרשים לעצמנו לעשותן, ולא חושבים לרגע מה נענה על כך בשמים, הלא בוודאי שיבוא היום בו ניתן כולנו דין וחשבון על כל מעשינו!
מי לנו גדול מיצחק אבינו ע"ה, אשר בתוקף גדלותו העצומה ידע הוא את גודל הפגם של כל עבירה ועבירה והחליט שעדיף לו ליעקב לתקן את עוונו בכך שיצטער ויתאבל עשרים ושתים שנה על בן זקוניו, ובלבד שלא יענש על כך בעולם הבא.
יהי רצון שבשמים יזכנו לחזור בתשובה שלימה באהבה, ולתקן את כל עוונותינו בנחת גמור עוד בהיותנו פה בעולם הזה, וישמרנו מדינה של גיהנם בעולם הבא, ובמהירה דידן יראו עינינו וישמח ליבנו בביאת משיח צדקנו ובבניין בית מקדשינו ותפארתינו אמן ואמן!!!

בפרשתנו יוסף הצדיק מחליט לחשוף את זהותו בפני אחיו, ואף מבקש מהם: "מהרו ועלו אל אבי", תזדרזו להודיע לאבא שאני חי, ומוסיף ומבקש הוא מהם לספר ליעקב אבינו ע"ה על כך שהוא מלך מצרים ועל כל הכבוד והתהילה שסביבו.
נשאלת השאלה: מדוע יוסף הצדיק התמהמה עד עתה? איך לא היה אכפת לו לכאורה מצער הגדול של אביו? והלא ברגע שפרעה החליט להמליכו, היה עליו להזדרז ולהודיע לאביו הדואג והמתאבל, שהוכתר הוא למלך מצרים?
זאת ועוד: רש"י הקדוש כתב: "בשעה שמכרו האחים את יוסף, הטילו הם נידוי על כל מי מהם שיגלה זאת ליעקב אבינו, ובכוחם הגדול אסרו הם גם על ה' יתברך שלא יגלה ליעקב אבינו שיוסף חי, וגם יצחק אבינו, על אף שראה את צערו הגדול של יעקב בנו, נמנע הוא מלהודיעו שיוסף חי. חשש הוא ואמר: "איך אעז לגלות סוד זה כשה' יתברך נמנע הוא מלגלותו!"
ועתה תגדל שאלתנו שבעתיים: מדוע יצחק לא גילה ליעקב בנו? והלא ברור הדבר שה' יתברך אינו רוצה בצערו של יעקב, ובוודאי שהיה רוצה לגלות לו זאת ברוח הקודש, אלא שהאחים אסרו עליו לגלות, והיה לו ליצחק אבינו להסיק ולומר: "ה' יתברך אסור לו לגלות, אך עלי אין שום איסור ומחובתי למנוע את הצער מבני יקירי ועלי לגלות לו!" אז מדוע הוא לא גילה?
התשובה אחת היא: כיון שבמשך עשרים ושתים שנה שהה יעקב אבינו אצל לבן הארמי, נמנע ממנו מלקיים מצוות "כיבוד אב ואם", לכן, כדי לתקן עוון זה, נגזר עליו להתאבל על בנו יוסף עשרים ושתים שנה.
זאת אומרת: רק צער ואבלות של עשרים ושתים שנה יש בכוחם למחוק את העוון של אי כיבוד אב ואם, ורק לאחר שירצה את עונשו עד תומו פה בעולם הזה, יתוקן הפגם הגדול של עבירה זאת ולא יענישוהו על כך בגיהנם בעולם הבא, וכיון שרגע אחד בגיהנם קשה הוא מכל הייסורים של העולם הזה, לכן הסכים הקדוש ברוך הוא עם המלאכים שלא לגלות ליעקב אביהם, ואף יצחק אבינו ידע שזאת הסיבה להסכמתו של ה' יתברך, ומתוקף אהבתו ליעקב בנו החליט הוא שעדיף שיצטער ויתאבל הוא פה בעולם הזה, כדי שלא יענישוהו בעולם הבא.
הפלא ופלא! עד כמה קשים הם הייסורים בעולם הבא!!! לפעמים יצרו של האדם מתגבר עליו ומחליט הוא לעבור עבירה, וכיון שיודע הוא שיצטרך לתת דין וחשבון על כך בעולם הבא, משקט הוא את מצפנו באומרו: "אם ישאלוני על עבירה זאת, אטען כך וכך ואציל את נפשי מגיהנם".
טעות קשה ומרה עד מאד טועה אדם זה, כיון שברור הדבר שיסתרו את טענתו ולא יצליח הוא להימלט מדינה של גהינם.
עד כמה? ובמה דברים אמורים?
בספר "והגדת" של המגיד הגדול הגה"צ רבי יעקב גלינסקי זע"א

בברכת הללויה, שבת שלום ומבורך,
ישועות מקיפות וכל טוב
משה יזדי.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! "הללויה"!

לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם כבוד הרב משה יזדי שליט"א,
לשלום בית, לזיווג, לפרנסה בריוות, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים
חייגו: 052-890-80-65 או בפקס: 02-625-23-23

עשה לך רב



שאלה:

שלום לכבוד הרב!

היה זה לפני שלוש שנים כשעל גופי התחילו להופיע פצעים קשים שהלכו והחמירו מיום ליום.

הייתי אצל טובי הרופאים, לא חסכתי אף מאמץ, במשך חודשים ארוכים סבלתי מגירודים קשים מאד שהיו מלווים בפציעות של דם.

לא היו לי חיים! כל הדיאטות והמשחות והתרופות למיניהן לא הועילו אף לא בכהוא זה, היו ימים בהם הגעתי לסף יאוש ואף חשבתי לשלוח יד בנפשי.

חבר טוב ואוהב הגיע לבקרני, תוך כדי שיחה נתן לי את מס' הטלפון שלך ואמר לי להתקשר אליך לפני שאני מתייאש. סירבתי להתקשר אך הוא נטל את השפופרת וחייג אליך, וכשענית הוא הגיש לי את האפרכסת, כמובן שלא יכולתי להמשיך ולסרב, לקחתי את האפרכסת ופרצתי בבכי. כששאלת אותי: "מה קרה"? ענית לך שאני רוצה למות וסיפרתי לך את סיפורי הקשה.

בשבילי זה לא צריך למות" אמרת, "אם תעשה בדיוק כפי שאומר לך, אתה תראה שבעז"ה כל הפצעים יחלפו לחלוטין ותחזור לחיים בריאים ושלווים".

אמרת זאת בקול סמכותי ובטוח שחיצק אותי מאד, והחלטתי מיד שאעשה כדבריך.

"מה צריך לעשות"? שאלתי, ואז ענית: "תברר באיזור מגוריך היכן אמורה להתקיים "ברית מילה", תלך לשם עם "נטלה וקערה", וכיון שהמוהל צריך לשטוף את ידיו לאחר הברית מהדום שעליהן, תבקש ממנו שידח את ידיו לתוך קערה זו, ותשטוף את פצעיך במים אלו, ואין לי ספק שבעזרת ה' תראה ניסים ונפלאות".

כל כך הייתי בטוח שזאת רפואתי עד שמיד הודיתי לך על כך כאילו כבר נרפאתי! עוד באותו יום הספקתי לעשות זאת והיה זה הלילה הראשון שנרדמתי רצוף לאחר חודשים של גירודים וסיוטים.

למחרת השתתפתי בעוד שלוש בריתות ולקחתי שוב את המים ובכמות כזו הצלחתי לשטוף את כל הפצעים והנס הגדול קרה! הכל נעלם והיה כלא היה!

ניסיתי כמה פעמים להתקשר אליך כדי לעדכן אותך ולהודות לך על החיים החדשים שזכית בהם בזכותך, אך היה קשה מאד להשיגך בטלפון, ומיום רפואתי השלימה אני מפרסם את הרפואה הזאת ואני רוצה לומר לך כבוד הרב שהיא מועילה לכל חולי ולכל מחלה!

אני אישית מכיר עשרות אנשים שסבלו מכל מיני מחלות וכאבים (ל"ע) וכשהצלחתי לשכנעם לעשות זאת מתוך אמונה שלימה, גם הם זכו כמוני לניסים ונפלאות!

לצערי הרב אין לנו רב בבית הכנסת, והגבאי שהוא איש יודע ספר מנסה תמיד לחוות דעתו בכל מיני נושאים, אף אם הוא לא נדרש לכך. כך, כשהוא שמע על סגולתם של מים אלו, הוא פשוט ביטל את דברי ואף גיחך על אותם אנשים שעשו זאת, ואמר להם שישועתם אינה מהמים והכל צירוף מקרים.

אנחנו בבית הכנסת נאלצנו רבות להתעלם ממנו ומדבריו, כיון שהוא תמיד כופה את דעתו עלינו, אך לפני כחודש וחצי הוא זילזל בכבודם של חכמי ישראל, ותקף אותי במילים בוטות ואמר שהוא בטוח שבעל הסגולה הזאת הוא מכשף, ואף מים אלו "מים מכושפים" הם כיון שיש בהם קצת מהדום של הברית וזה דם טמא.

יש לו כושר שכנוע גדול מאד ולצערי הוא הצליח לערער את אמונתם של חלק מחברי ואמר להם שבעתיד יגרם להם נזק חלילה, בגלל "המים המכושפים".

לכן כבוד הרב אשמח מאד אם יש באפשרותך לכתוב לי את המקור לסגולה הנפלאה הזאת, ואיך עלינו להגיב לדברי הגבאי שהוציא לעז על חכמי ישראל. תודה רבה.

תשובה: "איש אמונה" יקר וחביב!
א. אשריך!!! אשריך ואשרי חלקיך!!! הלואי ואזכה לאמונה חזקה וצרופה כשלך!!! ברור הדבר שבזכות אמונתך הצרופה זכית לקבל רפואה ומזור!!! גדול ונכבד אתה מכל "איש אמונה" אחר, כיון שבכח אמונתך החלטת להפיץ רפואה נפלאה זו, שנאמרה על ידי אליהו הנביא זכור לטוב (כפי שאכתוב להלך), ולהביא בכך רפואה שלימה וישוב הדעת לעשרות אנשים, שבודאי אף בני משפחתם והקרובים אליהם סבלו גם הם בסבלם במשך ימי מחלתם, והיית אתה "שליח נאמן" מאבינו שבשמים לעשות סוף וקץ לסבלם של מאות אנשים אלו.

ב. המקור לסגולה נפלאה זו הינו בספר "מראה הא"ש" שיצא לאור על ידי מכון "אור לציון" אודות תולדותיו ואורחות חייו של איש הא-לקים, רבן של ישראל, מרן חכם בן ציון אבא שאול זצוקלה"ה, ראש ישיבת פורת יוסף. שם בעמוד 18 מובא את אשר סיפר על עצמו, שבהיותו תינוק חלה מאד, ואמו הרבנית בניה ע"ה התפללה ובכתה רבות לרפואתו, והנה לילה אחד נגלה אליה בחלומה אליהו הנביא זכור לטוב ואמר לה: "היום תתקיים ברית מילה בבית הכנסת, קחי איתך את המים בהם ירחף המוהל את ידיו לאחר הברית, ותסוכי את בנך- ויבריא", "ומיד לאחר שעשתה כן אמי ע"ה התאוששתי עד שהחלמתי לחלוטין", סיים רבינו זיע"א את סיפורו.

אתה מבין ידידי היקר? סגולה זו נאמרה משמים על ידי אליהו הנביא זכור לטוב לאימו של קודש הקודשים חכם בן ציון אבא שאול זיע"א, ובכוחה החלים הוא וחזר לאיתנו!!

ג. מיד כשקראתי סגולה נפלאה זאת החלטתי להפיצה לתועלתם ולרפואתם של כל החולים כולם, אתה מכיר עשרות שנושעו בכוח סגולה זאת, ולי ידוע על אלפים מאחינו ואחיותינו שבכל אתר ואתר, שזכו ונושעו ברפואה שלימה!!

ד. איני רוצה ואף איני יכול להתייחס לדבריו של הגבאי כיון שלא שמעתינו אישית, וכל תגובה ללא שמיעת שני צדדים פסולה היא!!! ובכל זאת, כדי שלא תהא הבנה קלה ודקה שאולי בשתיקתי איני מכבד חלילה כראוי את דברי קודשו של מורנו ורבינו קודש הקודשים זיע"א, לכך אדגיש ואכתוב: אם דבריך אודות אותו גבאי מדוויקים הם בתכלית הדקדוק, וזילזל הוא בשאט נפש בכבודם של חכמי ישראל, אזי ראוי ונכון שיחוס על נפשו ועל נפשם של בני ביתו, וילך וילחך את העפר שסביב מקום קבורתו של ראש הישיבה זיע"א (בבית הקברות "סנהדריה" שבירושלים), ויבקש את סליחתו, וידגיש ויאמר שמבקש אף את סליחתם של כל חכמי ישראל על אשר פלט מפיו הפגום דברים שאינם לכבודם, וכיון שאמרו חכמינו זכרונם לברכה: "כל המבזה תלמיד חכם אין רפואה למכתו" (מסכת שבת דף קיט עמוד ב) כדאי מאד שיתוודה על כך בדמעות שליש מתוך חרטה על העבר, ויקבל על עצמו מעתה ואילך להיזהר מאד בכבודם של חכמי ישראל, וכדי שתתקבל תפילתו ולא ינזק ראוי ונכון שיעשה ככל יכולתו להפיץ סגולה נפלאה זו בבתי חולים ברחבי הארץ, וכיון שבטוחני שעל ידי כך יזכה הוא שעל ידו יתרפאו הרבה חולים בעזרת ה', אזי אבינו שבשמים יתנהג עימו ב-"מידה כנגד מידה" ויתמיד לו ולכל בני ביתו בריאות איתנה, וישמרם שלא ידעו שום צער.

ה. את הנ"ל כתבתי כיון שבטוחני שהגבאי הנכבד יחזור בו מיד כשיקרא זאת, אולם עלינו לדעת: "כל המזלזל בכבודם של חכמי ישראל הרי הוא אפיקורוס!! [סנהדרין צט:] ואינו מצטרף למניין! ובוודאי שאסור ללמוד תורה מפיו! ואסור אף לשוחח עמו! ועדיף להתפלל יחיד ללא מניין, ולא בבית כנסת שמזלזלים בו בכבודם של חכמי ישראל"!!!

ו. ועוד אכתוב: "כל השומע זילזול בתלמיד חכם, חייב למחות מיידיה בכל כוחו ובכל תוקף"!!! ומי לנו גדול מר' אלעזר בנו של ר' שמעון בר יוחאי זיע"א שנענש נוראות בגלל שלא מחה כראוי על זילזול בכבודו של תלמיד חכם! [בבא מציעא פ"ד ע"ב].

ז. שבת שלום!! בהצלחה רבה וכל טוב!!!

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו" !! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא" !!! "הללויה" !

"שלוש ונחת"

מילה טובה - להחיות נפש כל חי!!

כידוע, הייתה ישיבת סלבודקה "אם הישיבות" בשעתה, את הישיבה ייסד "הסבא מסלבודקה" זיע"א, בימיו התעלתה הישיבה לפסגות גבוהות, ממנה נשלחו קבוצות תלמידים מובחרים להקים ישיבות נוספות או לחזק ישיבות קיימות.

הם אשר הקימו את ישיבת "סלוצק", והם שפעלו לחזק את ישיבת "טלז", ועוד.

מה מיוחד היה בישיבת סלבודקה? על איזה בסיס נוסדה היא? מסופר שכאשר בא הסבא מסלבודקה לשאול את רבו, הגאון רבי ישראל מסלנט זיע"א אודות הקמת הישיבה,

שאלו: "על מה אשים את הדגש בישיבה?"

ענה רבי ישראל זיע"א את הפסוק ב"שעיה":

"להחיות רוח שפלים, ולהחיות לב נדכאים"!

זה המפתח להצלחה בחינוך!!!

בבית, בבית הספר או בישיבה, המפתח להצלחה הוא כאשר זוקפים את קומת הבן והבת, החניך או התלמיד, כאשר מעודדים ומטפחים, כאשר נותנים אמון ומרוממים אותם!

הרי כולנו יודעים שאין מצווה גדולה יותר מהצלת נפשות, אין זכות רבה יותר מההזדמנות להציל נפש מישראל. אמנם כך נדמה לנו, אך טעות היא בידינו. אין אנו צריכים להיות רופאים או מצילים. די אם נאמר מילה טובה, מילת עידוד או מחמאה.

ואכן, פסוק מפורש הוא בפרשתנו: שכיוון שבישרו הבנים ליעקב אביהם בשורה טובה זו שיוסף בנו חי, ושימחוהו, שנאמר: "ותחי רוח יעקב אביהם", כלומר: הצליחו הם להחיות אותו על ידי מילה טובה!!! כך גם בבית, חיוך ומשפט של הערכה, מחווה של תשומת לב, הם אשר על ידם קונים אנו את עולמנו!

ואמנם אם החיינו בכך את אחרים, למעשה החיינו בזה גם את עצמנו!!!

מאורי התורה מאירים את הפרשה!!!

"אשר נמצא הגביע בידו הוא יהיה לי עבד"...

אמרו רבותינו ז"ל: בשעה שתפס יוסף את בנימין ואמר להם: "הוא יהיה לי עבד"!! אמר יהודה: "בנימין, (יכול להיות שתהיה) אתה תפוס, ושלוש בבית אבא"!! מיד כעס יהודה ושאל בקול גדול והלך קולו ארבע מאות פרסה עד ששמע (אפילו) חושים בן דן (שהיה חרש והיה בארץ ישראל!!).

בנימין הרי הוא סמל הילד היהודי הרך, הנתלש מחיקו של "ישראל סבא" ונגזל בידי זרים הרוצים לחנכו ולגדלו בחינוך זר, ומתעים אותו מדרכו של יעקב. ישנם יהודים אשר מתייחסים באדישות לאסון הזה, משימים את עצמם כאילו אינם שומעים ואין העניין נוגע להם כלל וכלל.

אך "יהודה", כלומר אותם יהודים המרגישים בגודל האחריות של "כל ישראל ערבים זה לזה", שנאמר: "כי עבדך ערב את הנער", הללו לא יכולים לנוח ולשקוט לנוכח האסון הזה.

על כן כאשר בא בנימין והוא "תפוס" בידיים זרות, אזי לא ייתכן שיהיה "שלוש בבית אבא" - היינו שובנו של אב בישראל אינו יכול להיות שקט ושרוי בנחת ושלוש. כאשר בני הנעורים נקרעים מתוכו מיד הם צועקים, מעוררים ומנערים את כלל ישראל, מצביעים על הסכנה המאיימת, מנהלים את המאבק הקשה נגד החוטפים הזרים (טלוויזיה, אינטרנט, ושאר מרעין בישין) וקולם הוא כה גדול וכה חזק, עד שהוא מחריד את כל המחנה, עד שאף "החוששים", אלו האדישים והנרדמים למיניהם, שומעים אותו גם כן ונזעקים להצלה...

"אשר נמצא הגביע בידו הוא יהיה לי עבד"...

עוד אמרו רבותינו ז"ל: "אמר לו יהודה: בנימוסין (בתורה הקדושה) שלנו כתוב: "אם אין לו ונמכר בגנבתו", וזה יש לו לשלם"!

לכאורה קשה: מה ראה יהודה לומר לשליט המצרי, שכך כתוב בנימוסין שלנו? וכי צריך המצרי לקיים דבריהם? אלא, מה הסיבה באמת שאמרה התורה למכור את הגנב בגנבתו? מי ירצה בכלל להכניס גנב לביתו, אשר עלול לגנוב כל אשר לו בביתו?! אלא מפני שמניחים אנו שמעשה גנבתו זה בא מתוך הכרח, לפי שהיה גווע ברעב, והרי "לא יבוז לגנב כי יגנוב למלא נפשו כי ירעב", וודאי לכשניתן לו עבודה ומזון, ישוב להיות אדם ישר והגון, ולכן הוא זה אשר נמכר זה ש"אין לו". אך אם יש לו כסף, הרי שלא גנב מתוך ההכרח, ואותו אמרה התורה שאי אפשר למכור.

וכך אמר יהודה ליוסף: לאחינו הצעיר יש לשלם בעד גניבתו, ולכן ברור שלא גנב הוא מחמת הכרח אלא מחמת נטייה אופיינית מושחתת, ולכן לא כדאי לך לקחת אדם כזה לעבד, עלול הוא לרוקן את ביתך!! כי הנה אפילו בנימוסין שלנו נאמר שרק כאשר "אין לו" אז "ונמכר בגניבתו", אך אם יש לו ממון, אין למכרו, פן יגנוב את כל אשר לו!!

"על ידי סיפור מעשה הצדיקים מתעורר ומתלהב הלב בהתעוררות גדולה לה' יתברך"!
(רבנו נחמן מברסלב זיע"א)

סיפור עונג שבת לשולחן השבת...

מסופר על רבי ישראל בעל שם טוב זיע"א, שפעם ציוו עליו מן השמיים שישע לכפר אחד כדי ללמוד שם את מידת הביטחון. לקח הבעל שם טוב את תלמידיו ונסעו לאותו כפר. הם התאכסנו אצל מוכסן הכפר אשר היה איש זקן ונשוא פנים. הלה קיבלם בסבר פנים יפות ושמח מאוד לארחם.

למחרת, עת עמדו הם בתפילה, ראו שבא שוטר אחד משוטרי הפריץ ובידו אלת עץ גדולה. הוא דפק שלוש דפיקות חזקות על השולחן והלך לו. הבעל שם טוב ותלמידיו לא הבינו מה פשר הדפיקות הללו, הם הסתכלו בפני הזקן וניכר היה שהוא שמח ורגוע כבתחילה, ממש כאילו לא בשבילו בא השוטר. כעבור חצי שעה, אחרי שסיימו את תפילתם, שב השוטר הלו ודפק עוד שלוש דפיקות על השולחן והסתלק.

שאל הבעל שם טוב את בעל הבית: "מה פשר דפיקותיו של השוטר"? ענה הזקן: "זוהי התראה על כך שעלי להביא עוד היום לפריץ את דמי השכירות שאני חייב לו, אם אחרי שלוש התראות כאלו לא אביא לו את הכסף, הוא ייקח בשבי אותי ואת בני ביתי". אמר לו הבעל שם טוב: "משלוותך ניכר כי הכסף בידך, לכן כדאי שתלך כעת, קודם הסעודה, אל הפריץ לשלם את חובך, ואנו נמתין לך". ענה לו בעל הבית: "האמת היא שלפי שעה אין לי אפילו פרוטה אחת, אך בטוח אני שיזמין לי ה' יתברך את כל החוב שעלי לשלם, ועל כן בואו ונסעד במנוחה שהרי יש לי עוד שלוש שעות".

בתום הסעודה בא השוטר בפעם השלישית ודפק על השולחן אך בעל הבית נשאר רגוע ושלו. לאחר שסיים לברך ברכת המזון במתינות, קם ולבש את בגדי השבת ואמר: "עתה אלך לשלם". שאלו הבעל שם טוב: "כיצד תלך? והרי עדיין אין לך את כל הכסף הדרוש"!! השיב בעל הבית: "עדיין אין בידי אף לא פרוטה אחת, אך בוודאי יזמין לי ה' יתברך". הלך בעל הבית לדרכו, והבעל שם טוב ותלמידיו עמדו על המרפסת כדי לראות מה יהיה איתו. לפתע ראו עגלה באה לקראת האיש, כשנפגשו החליפו ביניהם כמה מילים והמשיכו אגב בדרכו. אחרי מרחק מה שוב נעצרה העגלה. ירד הנוסע וקרא לבעל הבית שיחזור אליו והושיט לעברו סכום כסף. כאשר קרבה העגלה אל המקום בו עמדו הבעל שם טוב ותלמידיו, שאלו את בעל העגלה: "מה היה לך עם בעל הבית? השוב החלך: "הצעתי לפניו עסק שאקנה ממנו כעת את כל היין שעתיד הוא להכין בחורף הבא. בתחילה לא הסכמנו על המחיר, ורק אחרי שראיתי כי מתעקש הוא ועומד על דעתו, ואף הלך לדרכו, אז הוכרחתי לתת לו כמה שדרש. ידעתי שהוא איש ישר ונאמן. רציתי להאריך עמו בדיבור, אך הוא אמר שהוא ממהר לבית האדון לתת לו דמי השכירות"...

אמר הבעל שם טוב לתלמידיו: "ראו כמה גדול כוח הביטחון, שכביכול בשמיים משועבדים לעשות רצונו של בעל הביטחון"!!!

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו" !! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא" !!! 'הללויה' !

עדות מפורשת!!!

באתי בשורות אלו להעיד אודות "שמן המרפא", שרבים מאחיינו ואחיותינו, עם ישראל הנפלא, השתמשו בשמן זה לריפוי ממחלות ואף ממחלות קשות, וברוך ה' זכו וראו ניסים גלויים של רפואה.

לא רק חולים שבגוף נרפאו אלא אף חולים שלקו בנפשם וסבלו במשך שנים מלחצים נפשיים קשים, גם הם זכו לרפואה שלימה ונרפאו לחלוטין.

ידוע לי שהשמן הוא שמן זית נקי לחלוטין, ללא שום תערובת, והברכה שהוכנסה בו היא שפועלת ישועות רבות.

בברכת

"והסירותי מחלה מקרבך" !!

הרב משה יזדי

מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתו !!

רכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ בפרטים דלקמן:

הרב משה בבאי - 052-505-4567.

צדיק וישר הוא !!



הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר ישר בן ציון יזדי זצ"ל - בן שפרה ע"ה.

בכל שנה ושנה לקראת סיום חומש בראשית עת היינו מגיעים לקריאת הפרשיות "ויגש, ויחי", היה מור אבינו זלה"ה מביע את שמחתו הגדולה על ששת השבועות של ימי השובבים [ימי החול של קריאת הפרשיות: שמות, וארא, בא, בשלח, יתרו, משפטים] בהם היה מצטרף ללימוד השובבים שהיה מתקיים בבתי הכנסיות שבשכונתנו ומחוצה לה. דהיינו: שמתכנסים בימי שני או חמישי בשבועות הנ"ל מהבוקר עד שעות אחר הצהריים וקוראים שלוש פעמים את כל ספר התהלים בתענית דיבור, וכל כך היה שמח מור אבינו זלה"ה להצטרף ללימודים אלו עד שהיה אומר למרת אמנו תחי' ולכל בני הבית: "איזו זכות גדולה יש לנו לשהות בבית הכנסת במשך יום שלם ולקרא את כל ספר התהלים ללא שום דיבור חול באמצע! כל השנה מחכה אני לימים נפלאים אלו בהם חש אני התעלות רוחנית גדולה מאד והנאתי בכך גדולה היא מאד"!

גם גבאי בתי הכנסת היו משחרים לפתחו של מור אבינו זלה"ה ומבקשים ממנו שיכבד אותם בנוכחותו בלימוד שבבית הכנסת שלהם. לא אחת כשאמר הוא לגבאים שיש לו מחויבות קודמת כלפי בית כנסת אחרת להם הבטיח את השתתפותו, מיד היו מכריזים הם: "מסכימים אנחנו שתקבע אתה את היום שבו נעשה את הלימוד, ובלבד שתכבד אותנו בנוכחותך"!

כמו כן, היה מכין וכותב הוא מראש את שמותיהם של עשרות אנשים ונשים ממשפחתו וממכריו שנפטרו מן העולם, ולפני שהיה פותח בסדר הלימוד היה מזכיר את שמותיהם מילה במילה לפליאת האנשים היושבים לידו, וכשלאחר מכן היו שואלים אותו: "מאיפה הסבלנות להזכיר כל כך הרבה שמות"? היה עונה להם: "אנינס אלו נפטרו מן העולם ויכול להיות שזקוקים הם לעזרה ואינם יכולים לעזור לעצמם כרגע, ורק אנחנו בלימודנו לעלו נשמתם יכולים להציל אותם מדינה של גהינם ולהעלותם מהיכל להיכל בגן עדן, אם היינו שם אנחנו במקומם בוודאי שהיינו רוצים שיעשו זאת למעננו, אז גם אנחנו צריכים לעשות זאת למענם"!

תנצב"ה וזכותו תגן עלינו אמן. [המשך בעז"ה בשבוע הבא].

תיקון לנשמות הנפטרים!!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של "אור החיים הקדוש" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתינו של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "תיקון לנפטרים" המובא בספר "קונטרס היחיילי". כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו זכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן וזכות להן הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם.

להלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנו:

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם.

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!!

050-8733-474 אורית.

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על סבי ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם. שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד. רותי: 050-413-4799. כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: 052-505-4567.

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!!

'טיב יומי' שחבל לפספס!!

שילחו במסדרון את המילה "הצטרפות" לנייד:

052-8-90-80-65

ותהנו בכל יום מ"מסר יומי" מחכים ומהנה

מפי הרב משה יזדי שליט"א



כמוסה אחת ביום יעילה ל:

• ריפוי דליות וורידים • איזון המערכת ההורמונלית • חידוש תאי עור וטיפול בקמטים • ריפוי מגרבות • איזון כולסטרול לחץ-דם וטריגליצרידים.

כן זה אפשרי!

• להיפטר מהגרב האלסטית • להפסיק לסבול מכאבים • להימנע מניתוחים והזרקות • לאזן שומן סוכרים והורמונים • לעשות סוף למיגרבות ופשוט לעמוד על הרגליים

הליקולייף מגיע בכדורים טבעיים לחלוטין ובהכשר באישור משרד הבריאות עם תו תקן

להזמנות ויעוץ 052-7141741

אחים יקרים ואהובים!! זיכרו!

איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!! והנהדר בכך תבוא עליו ברכה

צבעים אמיתיים

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "ויהי דבר ה' אלי..."

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 16:00 [16:20]	ירושלים: 08:24	ירושלים: 12:01	ירושלים: 17:15	ירושלים: 17:52
תל אביב: 16:26	תל אביב: 8:26	תל אביב: 12:03	תל אביב: 17:16	תל אביב: 17:49
חיפה: 16:06	חיפה: 8:26	חיפה: 12:02	חיפה: 17:14	חיפה: 17:49
אילת: 16:11	אילת: 8:22	אילת: 12:03	אילת: 17:20	אילת: 17:53
באר שבע: 16:19	באר שבע: 8:25	באר שבע: 12:03	באר שבע: 17:18	באר שבע: 17:53